

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสะแก หมู่ที่ ๗ ตำบลประสุข

อำเภอชุมพวง จังหวัดนครราชสีมา..

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง...องค์การบริหารส่วนตำบลประสุข.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..๑,๘๘๓,๐๐๐.-บาท (หนึ่งล้านแปดแสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๕.๐๐ ม. ยาว ๗๔๖.๐๐ ม.  
หนา ๐.๑๕ ม. หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๓,๗๓๐ ตร.ม. พร้อมไหล่ทางดินทั้งสองข้าง  
ตามสภาพพื้นที่ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย  
และป้ายโครงการเหล็ก จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบรูปรายการที่ อบต.ประสุข กำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๒๐.....สิงหาคม... ๒๕๖๒.....เป็นเงิน.....๑,๘๘๓,๐๐๐.....บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ .....แบบ พร.๕.....

๕.๒ .....แบบ พร.๔.....

๕.๓ .....

๕.๔ .....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑. นายบัญชา            อุตสาห์การ            ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลประสุข   ประธานกรรมการ

๗.๒. นางสาวพิชามญช์   ชาญจอหอ            ผู้อำนวยการกองช่าง                    กรรมการ

๗.๓. นายวิษุ                ฉัตรศรี                นักวิชาการศึกษา                        กรรมการ

๗.๔. ....

๗.๕. ....

ประมาณราคาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลประสุข
โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสะแก ม.7
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านสะแก ม.7 ต.ประสุข อ.ชุมพวง จ.นครราชสีมา
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 1 แผ่น ตามแบบเลขที่
ประมาณราคาเมื่อวันที่	

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	1,382,664.08	1.3624	1,883,741.55	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
2	งานอาคาร	-	-	-	เงินประกันผลงานหัก 0%
3	งานชลประทาน	-	-	-	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี
4	งานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม	-	-	-	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,883,741.55	
สรุป	คิดเป็นเงินงบประมาณ			1,883,000.00	
	ตัวอักษร :	หนึ่งล้านแปดแสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว  
เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง เมื่อวันที่ 20 มี.ค. 2562

ผู้ประมาณราคา .....  
(นายธัญพงศ์ รัตนจันทร์)  
นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการฯ  
(นายวิชาญ อุตสาหกิจ)

ตรวจสอบ .....  
(นางสาวพิชามณูช ชาญจ้อหอ)  
ผู้ดำเนินการกองช่าง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการฯ  
(นายวิชาญ อุตสาหกิจ)

เห็นชอบ .....  
(นายบัญชา อุตสาหกิจ)  
ปลัด อบต.ประสุข

(ลงชื่อ) ..... กรรมการฯ  
(นายวิชาญ อุตสาหกิจ)

อนุมัติ .....  
(นายเข้ม บุญใหญ่ภรณ์)  
นายก อบต.ประสุข

อนุมัติ  
(นายเข้ม บุญใหญ่ภรณ์) 20 สิงหาคม 2562  
องค์การบริหารส่วนตำบลประสุข

## ปริมาณวัสดุก่อสร้าง

โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสะแก ม.7
ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลประสุข
ปริมาณงาน	ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 5 ม. ยาว 746 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่เทคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 3,730 ตร.ม. โหล่ทางดินทั้งสองข้างตามสภาพพื้นที่ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้ายและป้ายโครงการเหล็ก จำนวน 1 ป้าย รายละเอียด ตามแบบ รุปรายการ อบต.ประสุข กำหนด
ประมาณการโดย	นายธัญพงศ์ รัตนจันทร์

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ , ค่าขนส่ง		ค่าแรง,ดำเนินการ,เสื่อมราคา		รวมราคาวัสดุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ค่าแรง,ดำเนินการ (บาท)
1	งานเกรดแต่งพื้นทาง	3,730.00	ตร.ม.	-	-	1.70	6,341.00	6,341.00
2	งานโหล่ทางดิน	39.17	ลบ.ม.	30.00	1,174.95	21.34	835.78	2,010.73
3	งานทราหยาบรองพื้นปรับระดับ	186.50	ลบ.ม.	250.00	46,625.00	99.00	18,463.50	65,088.50
4	แบบข้าง	746.00	ม.	-	-	20.60	15,367.60	15,367.60
5	งานผสมคอนกรีต (ค.2) 1:2:4	559.50	ลบ.ม.	-	-	188.40	105,409.80	105,409.80
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภทที่ 1	3,759.84	ถุง	120.00	451,180.80	-	-	451,180.80
	- ทราหยาบ	335.00	ลบ.ม.	250.00	83,750.00	-	-	83,750.00
	- หินย่อย	609.00	ลบ.ม.	605.00	368,445.00	-	-	368,445.00
	- น้ำประปาผสม + ล้างเครื่องมือ	100.71	หน่วย	5.00	503.55	-	-	503.55
6	ค่าปูผิวคอนกรีต	3,730.00	ตร.ม.	-	-	12.02	44,834.60	44,834.60
7	งานเหล็กเสริม							
	- Wire Mesh Ø 4 มม. @0.20x0.20 ม.	3,730.00	ตร.ม.	31.00	115,630.00	5.00	18,650.00	134,280.00
	- RB 19 มม.	2,184.45	กก.	19.93	43,536.05	3.30	7,208.68	50,744.73
	- DB 16 มม.	1,177.19	กก.	21.46	25,262.45	3.30	3,884.72	29,147.17
8	โฟมแผ่น	2.00	แผ่น	25.00	50.00	-	-	50.00
9	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต	1,114.00	ม.	-	-	22.90	25,510.60	25,510.60
รวมราคาค่าต้นทุน								1,382,664.08

ประมาณการ .....

(นายธัญพงศ์ รัตนจันทร์)

นายช่างโยธา